
Horaires valables du 6 novembre 2023 au 7 juillet 2024

BUTHIER VIEILLE LIGNE   
   LA CHAPELLE-LA-REINE GARE ROUTIÈRE4005

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Circule uniquement en période scolaire

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

TRANSDEV  
VALLÉE DU LOING
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

  Loing_IDFM

 

D
 410

D 36A

D
 1

6

D 36

Vieille Ligne

Place

Mairie

Saint-Denis

Mairie

Rumont

Amponville

Jacqueville

La Roche aux Sages

Gare Routière
4001 • 4003 • 4004 
4006 • 4008 • 4013 
4005 • 4014

La Chapelle-
la-Reine

Villiers-
sous-Grez

Boulancourt

Amponville

Fromont

Buthiers

Rumont

Orville

Collège
Blanche

de Castille

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23

4005

N

12 min

800 m

Buthiers Vieille Ligne La Chapelle-la-Reine Gare Routière

Desserte secondaire

Desserte principale

Période de fonctionnement SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV 

BUTHIER Vieille Ligne  6:39  7:34

Place  6:41  7:35

BOULANCOURT Mairie  6:49  7:40

Saint-Denis  6:51  7:41

FROMONT Mairie  6:59  7:52

RUMONT Rumont  7:01  7:54

AMPONVILLE Amponville  7:06  8:01

La Roche aux Sages  7:08  8:04

Jacqueville  7:10  8:07

LA CHAPELLE-LA-REINE Gare Routière (Collège Blanche de Castille)  7:19  8:20

 Du lundi au vendredi

SC

S

 6:39

 6:41

 6:49

 6:51

 6:59

 7:01

 7:06

 7:08

 7:10

 7:19

 Le samedi



Horaires valables du 6 novembre 2023 au 7 juillet 2024

4005

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Circule uniquement en période scolaire

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

TRANSDEV  
VALLÉE DU LOING
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

  Loing_IDFM

LA CHAPELLE-LA-REINE GARE ROUTIÈRE   
   BUTHIER VIEILLE LIGNE

Période de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement S

LA CHAPELLE-LA-REINE Gare Routière (Collège Blanche de Castille) 13:20

AMPONVILLE La Roche aux Sages 13:27

Jacqueville 13:29

Amponville 13:32

RUMONT Rumont 13:37

FROMONT Mairie 13:39

BOULANCOURT Mairie 13:49

Saint-Denis 13:50

BUTHIERS Place 13:55

Vieille Ligne 13:56

 Le samedi

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV LMJV LàV

LA CHAPELLE-LA-REINE Gare Routière (Collège Blanche de Castille) 12:40 13:20 14:40 16:37 17:25 18:35

AMPONVILLE La Roche aux Sages 12:47 13:27 14:46 16:43 17:34 18:45

Jacqueville 12:49 13:29 14:47 16:44 17:36 18:48

Amponville 12:52 13:32 14:49 16:46 17:40 18:52

RUMONT Rumont 12:57 13:37 14:53 16:50 17:46 18:57

FROMONT Mairie 12:59 13:39 14:54 16:51 17:48 18:59

BOULANCOURT Mairie 13:09 13:49 15:02 16:59 18:02 19:10

Saint-Denis 13:10 13:50 15:03 17:00 18:03 19:11

BUTHIERS Place 13:15 13:55 15:07 17:04 18:07 19:16

Vieille Ligne 13:16 13:56 15:08 17:05 18:08 19:17

 Du lundi au vendredi


